

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke Smlouvě na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – zámecký areál, uzavřené dne 06. 06. 2013 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, IČ 00290629 (jako objednatel) a společností PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o., se sídlem jaderná elektrárna Dukovany, okres Třebíč, IČ 00650081 (jako dodavatelem), ve znění dodatku č. 3 ze dne 19. 02. 2020, evidované u objednatele pod č. 08/14/2222/13 a u dodavatele pod č. 10/4/2013/Tr Zámek, ve znění jejich dodatků (Smlouva)

Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

tato příloha obsahuje 2 strany textu

1. PODZÁMECKÁ NIVA	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	17 575			-	
kosení mulčovačem	17 575	0,2887	5 073,31	10	50 733,07
podzimní vyhrabání	17 575			-	
CELKEM					50 733,07

2. ZÁMECKÝ PARK	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	11 473	2,3315	26 749,69	1	26 749,69
kosení mulčovačem	22 947	0,6328	14 521,89	6	87 131,35
podzimní vyhrabání	11 473	4,6187	52 989,86	1	52 989,86
CELKEM					166 870,89

3. HRADEBNÍ PŘÍKOP	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	3 365	2,3315	7 845,61	1	7 845,61
kosení mulčovačem	6 730	0,6662	4 483,21	6	26 899,24
podzimní vyhrabání	3 365	4,4410	14 944,02	1	14 944,02
CELKEM					49 688,87

4. NAD ZÁMKEM	výměra m ²	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	3 280	1,9985	6 554,94	1	6 554,94
kosení mulčovačem	3 280	0,7994	2 621,98	6	15 731,86
podzimní vyhrabání	3 280	2,7756	9 104,08	1	9 104,08
CELKEM					31 390,88

5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	výměra m2	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	7 472				
kosení mulčovačem	7 472	0,8882	6 636,66	3	19 909,97
podzimní vyhrabání	7 472				
CELKEM					19 909,97

6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	výměra m2	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	2 000	1,9985	3 996,92	1	3 996,92
kosení mulčovačem	20 000	0,6662	13 323,05	1	13 323,05
podzimní vyhrabání	2 000	3,8859	7 771,78	1	7 771,78
CELKEM					25 091,74

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁMECKÝ AREÁL PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH

základní plocha	
1. PODZÁMECKÁ NIVA	50 733,07
2. ZÁMECKÝ PARK	166 870,89
3. HRADEBNÍ PŘÍKOP	49 688,87
4. NAD ZÁMKEM	31 390,88
5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	19 909,97
6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	25 091,74
CELKEM	343 685,42

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁMECKÝ AREÁL PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace	cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – zámecký areál bez DPH
jarní vyhrabání	45 147,15
kosení mulčovačem	213 728,53
podzimní vyhrabání	84 809,74
CELKEM	343 685,42

Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou naceněny dle skutečně provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených jednotkových cen.

V Třebíči dne 22. 02. 2021
objednatel
město Třebíč
Ing. Pavel Janata – místostarosta
oprávněn k podpisu usnesením
zastupitelstva města č. 9/6/ZM2018

V Třebíči dne 22. 02. 2021
dodavatel
PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o.
Jan Souček – jednatel